МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

01.10.2013 №21\8

О согласовании работ по ремонту

асфальтобетонного покрытия на дворовой

территории района в 2013 году

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об

организацииместного самоуправления в городе Москве»,заслушав иобсудив

выступление директораГосударственного казенного учреждения

«Инженерная служба Гагаринскогорайона» Толкачёвой О.Д.,

муниципальноеСобрание приняло решение:

1. Согласовать виды работ по ремонту асфальтобетонного покрытия

на дворовой территории района в 2013 году согласно Приложению.

       2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

http://www.gagarinskoe.com/.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Руководителя внутригородского муниципального образования Гагаринское в

городе Москве М.Н.Филатову.

Решение принято большинством голосов.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Гагаринское в городе Москве                                                   М.Н. Филатова